ANTONIO WILLIAM COSTA - CNPJ:
24.590.259/0001-06. Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
equipamentos, a fim de atender as demandas da nossa rede municipal de saúde do
município de Bom Jesus/RN. Vigência: 15/02/2023 à 15/02/2024. Valor: R$17.241,50
(Dezessete mil, duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2023

Processo nº 0373/2022 - Pregão Eletrônico nº 001/2023 - CPL. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN. Contratada: ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA. CNPJ: 00.800.611/0001-14. Objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de equipamentos, a fim de atender as demandas da nossa rede municipal de
saúde do município de Bom Jesus/RN. Vigência: 15/02/2023 à 15/02/2024. Valor:
R$3.318,00 (Três mil, trezentos e dezoito reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2023

Processo nº 0373/2022 - Pregão Eletrônico nº 001/2023 - CPL. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN. Contratada: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - CNPJ:
26.690.173/0001-72. Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
equipamentos, a fim de atender as demandas da nossa rede municipal de saúde do
município de Bom Jesus/RN. Vigência: 15/02/2023 à 15/02/2024. Valor: R$23.625,00 (Vinte
e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2023

Processo nº 0373/2022 - Pregão Eletrônico nº 001/2023 - CPL. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN. Contratada: LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA CNPJ: 06.281.452/0001-75. Objeto: Contratação de empresa
especializada em fornecimento de equipamentos, a fim de atender as demandas da nossa
rede municipal de saúde do município de Bom Jesus/RN. Vigência: 15/02/2023 à
15/02/2024. Valor: R$2.160,00 (Dois mil, cento e sessenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2023

Processo nº 0373/2022 - Pregão Eletrônico nº 001/2023 - CPL. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN. Contratada: MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA - CNPJ:
12.633.952/0001-21. Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
equipamentos, a fim de atender as demandas da nossa rede municipal de saúde do
município de Bom Jesus/RN. Vigência: 15/02/2023 à 15/02/2024. Valor: R$9.571,80 (Nove
mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Pregoeiro, torna
público a quem interessar, que estará realizando o Pregão Eletrônico (SRP) nº 002/2023, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com alguns itens, EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - conforme

[...]

Leis nº 8.666/93 e suas alterações.
Objeto: Obras de Contratação de empresa especializada para Serviços de pavimentação a
paralelepípedos na comunidade de Arrojado zona rural deste município de Frutuoso Gomes.
Fonte de Recursos: RECURSOS FEDERAIS.
Valor Total Estimado: R$ 239.099,99 (Duzentos e trinta e nove mil e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos).

Data da Abertura: Por motivo de alteração no edital em decorrência de vícios
detectados, o qual afeta o princípio da isonomia e em consonância com o Art. 55. § 1º da Lei
8.666/93 e TCU - Acórdão 2032/2021 Plenário, a sessão que seria às 14:00h do 17 de fevereiro